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Bolivia och Venezuela i strategisk allians

	 

 

 Bolivia och Venezuela stärker förbindelserna

Venezuelas president Nicolas Maduro och hans Bolivianska kollega Luis Arce bekräftade åter sin strategiska allians. De

undertecknade 13 avtal som berör olja, gas, gruvdrift, utbildning, hälsovård och kultur.

I torsdags anlände Arce till Caracas där han träffade Maduro och formaliserade avtalen. Samarbetsområdena fastställdes under ett

möte mellan Venezuela-Bolivias Tredje Gemensamma Integrationskommission som installerades dagen innan med delegationer från

båda länderna och deltagande av dessas utrikesministrar.

I en TV-sänd gemensam presskonferens sa Arce att avtalen markerade ?återupptagandet? av ländernas bilaterala relationer och

lovade att fortsätta att arbeta med Caracas för att uppnå regional integration. ?Vi vill att Venezuela ska veta att de har en stor allierad

och partner i Bolivia, inte bara kommersiellt utan för strategiska och långsiktiga mål.?

Och: ?Bolivia har alltid varit en tacksam nation och vi bekräftar den generositet och solidaritet som Venezuela visat oss. Med andan

att vilja Latinamerikas integration bidrar vi med detta sandkorn för att uppfylla den drömmen och bygga ett stort fosterland som vi

strävar och längtar efter?, avslutade Arce.

Maduro å sin sida betonade Bolivias nyckelroll i den ?Sydamerikanska energiekvationen?, som en ledande producent och leverantör

av naturgas. Maduro intygade att alla 13 avtal utgör ett steg mot att ?återskapa vägen för att bygga en mäktig relation mellan våra

regeringar, länder och folk.?

2019 bröts de diplomatiska förbindelserna mellan länderna efter den våldsamma kuppen i Bolivia som störtade förre presidenten

Evo Morales. Men i oktober 2020 vann Luis Arce och hans MAS-parti en överväldigande seger i valen och återupptog banden till

Caracas.
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Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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